21.04.2023 № 2.2-02/210423-4
с изм. от 20.06.2023 №2.2-02/200623-3

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы «Интегрированные коммуникации» факультета креативных
индустрий  в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 07.06.2023 г. по 24.06.2023 г.  государственную итоговую
аттестацию студентов 2  курса образовательной программы магистратуры
«Интегрированные коммуникации», направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи
с общественностью,  факультета креативных индустрий, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее
государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 18.05.2023 г. не
позднее 17:00.

Декан    А.Г. Быстрицкий

21.04.2023 № 2.2-02/210423-4
с изм. от 20.06.2023 №2.2-02/200623-3

УТВЕРЖДЕН
Приказом ФКИ НИУ ВШЭ
от_____________№_____________________

Государственное
аттестационное

испытание
Мероприятие ГИА Дата проведения Время проведения

1 Багаева Эллина Таймуразовна
2 Белугина Екатерина Геннадьевна
3 Бурдакова Валерия Евгеньевна
4 Бурцева Александра Игоревна
5 Буянова Алена Николаевна
6 Вигдорчик Элен Алексеевна
7 Городничая Василиса Васильевна
8 Дуань Юйкэ
9 Елисеева Екатерина Артемовна

10
1 Володько Алиса Константиновна
2 Воробьёв Александр -
3 Дементьева Екатерина Алексеевна
4 Енгашова Надежда
5 Жгенти Мариам Амирановна
6 Козарь Елизавета Станиславовна
7 Коновалова Маргарита Андреевна
8 Корсакова Ольга Константиновна
9 Кудряшова Эльвина Васильевна

10
1 Краснеева Дарья Алексеевна
2 Раздрогова Виктория Андреевна
3 Романова Мария Алексеевна
4 Максимова София Евгеньевна
5 Маслова Дарья Сергеевна
6 Матвеева Мария Андреевна
7 Миннигалиева Динара Салаватовна
8 Мосякина Марина Александровна
9

10
1 Иванова София Ивановна
2 Лагерь Ольга Юрьевна
3 Леонтьева Дарья Станиславовна
4 Пермякова Дарья Владимировна
5 Попова Анастасия Витальевна
6 Потапова Ольга Павловна
7 Пришлова Дарья Александровна
8 Савельева Анна
9 Селезнева Ангелина Станиславовна

10
1 Сидорова Алиса Евгеньевна
2 Сидорова Анна Юрьевна
3 Суворова Марина Олеговна
4 Сюй Инхань
5 Хрипина Марина Валерьевна
6 Чэнь Шунин
7 Щеголева Прасковья Олеговна
8 Юдченко Анна Юрьевна
9

10
24.06.2023 11:10-12:30Итоговое заседание Президиума ГЭК

Защита ВКР Локальная ГЭК №4 08.06.2023 10:30-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №5 09.06.2023 10:30-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №2 07.06.2023 10:30-18:00

Защита ВКР Локальная ГЭК №3 08.06.2023 10:30-18:00

График проведения государственной итоговой аттестации

Список студентов

Защита ВКР Локальная ГЭК №1 07.06.2023 10:30-18:00